
Kraj Vysočina

Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo

KUJIP01KKZOI

ze dne 2.3. 2020 na akci:

„Transformace Domova Háj III. - Chotěboř - stavební práce“

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl, zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen 
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci technické: 
Tel:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zhotovitel: 
se sídlem 
IČO: 
DIČ: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby:

bankovní spojení: 
účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
708 90 749
CZ70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Vítězslav Schrek MBA, hejtman kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602205 / +420 724 650 190
Sberbank CZ, a.s.
4211042399/6800

Buršík Holding, a.s.
Belgická 196/38,120 00 Praha 2
28223063
CZ28223063
Ing. Pavlem Kaňkou, členem představenstva
Ing. Pavel Kaňka
Kamil Štěpnička
hlavní stavbyvedoucí (AO): Kamil Štěpnička, 
tel.: +420 727 842 200
stavbyvedoucí: Lukáš Jeřábek, tel.: +420 727 842 233
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. číslo 
1387416565/2700
Spisová značka B 13770/MSPH Městský soud v Praze

2. Předmět dodatku smlouvy
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení 
Smlouvy o dílo na akci: „Transformace Domova Háj III, - Chotěboř - stavební práce“ 
uzavřené dne 2.3. 2020 takto:

číslo stránky 1



1) Změna předmětu plnění (ČI. 2. Předmět díla)
Dosavadní předmět smlouvy se mění (rozšiřuje/zužuje) v rozsahu víceprací/méněprací 
uvedených v přiloženém Změnovém listu Z3, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Změna ceny díla (ČI, 4 Cena za dílo, odst. 4.1.)
ČI. 4 odst, 4.1. Cena za dílo se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č.3:
objekt: „Transformace Domova Háj IH. - Chotěboř DOZP“
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

9 584 096,75 Kč
1 437 614,52 Kč

0,00 Kč
11 021 711,27 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj III. - Chotěboř CHBU
Cena bez DPH: 10 441 137,90 Kč
DPH 15%: 1 566 170,68 Kč
DPH 21%: 0,00 Kč
Cena celkem s DPH činí: 12 007 308,58 Kč

Cena díla celkem:
Cena díla bez DPH: 20 025 234,65 Kč
DPH 15%: 3 003 785,20 Kč
DPH 21%: 0,00 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 23 029 019,85 Kč

Cena víceprací/méněprací dle dodatku č.3: 
objekt: „Transformace Domova Háj III. - Chotěboř DOZP“
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací/méněprací bez DPH:
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH:
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena víceprací/méněprací včetně DPH: 

91 088,79 Kč 
-201 445,91 Kč 
-110 357,12 Kč 
-110 357,12 Kč

0,00 Kč
-16 553,57 Kč 

0,00 Kč 
-126 910,69 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj III. - Chotěboř CHB“
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací/méněprací bez DPH:
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH:
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena víceprací/méněprací včetně DPH:

Cena díla celkem:
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací/méněprací bez DPH:
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH:
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: 
DPH 15%:

106 980,93 Kč
- 174 107,38 Kč
- 67 126,45 Kč
- 67 126,45 Kč

0,00 Kč
- 10 068,97 Kč

0,00 Kč
- 77 195,42 Kč

198 069,72 Kč
- 375 553,29 Kč
- 177 483,57 Kč
- 177 483,57 Kč

0,00 Kč
-26 622,54 Kč

Číslo stránky 2



DPH 21%:
Cena víceprací/méněprací včetně DPH:

0,00 Kč
-204106,11 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č.3:
objekt: „Transformace Domova Háj III. - Chotěboř DOZP“
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

9 473 739,63 Kč
1 421 060,95 Kč

0,00 Kč
10 894 800,58 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj lil. - Chotěboř CHB“
Cena bez DPH: 10 374 011,45 Kč
DPH 15%: 1 556 101,71 Kč
DPH 21%: 0,00 Kč
Cena celkem s DPH činí: 11 930 113,16 Kč

Cena díla celkem:
Cena díla bez DPH: 19 847 751,08 Kč
DPH 15%: 2 977 162,66 Kč
DPH 21%: 0,00 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 22 824 913,74 Kč

3. Ostatní ujednání
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem č.3 nedotčená, se nemění a zůstávají 
v platnosti.
Dodatek č.3 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Dodatek č.3 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele 
a jeden pro zhotovitele.
Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č.3 ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č.3, včetně 
podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

Příloha: Změnový list Z3

V Praze, dne.....  04.90. 2121

Za zhotovitele

Buršík Holding, a.s. O
Belgická 196/38,120 00 Praha 2

Pracoviště Chrudim
Obce Ležáků 581,537 03 Chrudim

IČ: 28223063 DIČ: CZ28223063

Ing. Pavel Kaňka, 4"
člen představenstva

V Jihlavě, dne

Za objednatele

Mgr. Karel papoušek, 
člen rady kraje

Číslo stránky 3



Změnový list Z3
Název stavby:

„Transformace I iomóva Háj Chotěboř-s tavební prácefi

Rozpočtové náklady v Kč

Stavební práéef:. " '■ *; g w. : M0:2 j■'..:::: " . Cena bez DPH vícepráce , méněpráce

01_DOZP_Doplnění kamenných stupňů dle skutečnosti (šířka 1,7 m) 43 677,81 74 252,31 -30 574,50

02_DOZP_Chybějící obrubníky pro okapový chodník 16 836,48 16 836,48 0,00

03_DOZP_Od počet poplatku za uložení zeminy na skládce dle skutečnosti -91 519,68 0,00 -91 519,68

04_DOZP_Odpočet provedení přípojky plynu -48 442,67 0,00 -48 442,67

05_DOZP_Odpočet nedodávaných venkovních informačních panelů -6 000,00 0,00 -6 000,00

06_DOZP_Odpočet sadových úprav -24 909,06 0,00 -24 909,06

07_CHB_Doplnění kamenných stupňů dle skutečnosti (šířka 1,7 m) 43 677,81 74 252,31 -30 574,50

08_CHB_Provedení revizního požárního otvoru a pochozí lávky 16 873,26 16 873,26 0,00

09_CHB_Chybějíci obrubníky pro okapový chodník 15 855,36 15 855,36 0,00

10_CHB_Odpočet poplatku za uložení zeminy na skládce dle skutečnosti -118 641,44 0,00 -118 641,44

11_CHB_Odpočet nedodávaných venkovních informačních panelů -6 000,00 0,00 -6 000,00

12_CHB_Odpočet sadových úprav -18 891,44 0,00 -18 891,44

Celková cena ; \ i -177 483,57 • 198 069,72 -375 553,29

Qds«$*mk*c*ý

57, 587 33 8*2as

Buršík Holding, a.5. ®
Belgická 196/38,120 00 Praha 2

Pracoviště Chrudim
Obce Ležáků 581,537 03 Chrudim 

č. 28223063 DIČ: CZ28223063 4/



31 _DOZP_Doplnění kamenných stupňů dle skutečnosti (šířka 1,7 m)
S: Transformace Domova Háj III - Chotěboř

o:R:
Změna délky schodišťového kamenného stupně

P.č. | Název položky MJ výměra (cena / MJ Celkem C.Ú.

D 4
DOZP
Vodorovné konstrukce 43 677,81

96 M 583680R0120 stupeň schodišťový kamenný plný 700 x 155 x 320 mm kus 11,000 -2 779,50 -30 574.50 z mzpočtu dle SOD

W "v.č. 01 - základy, TZ“

98 M stupeň schodišťový kamenný píný 1700 x 155 x 350 mm kus 11,000 6 750,21 74 252,31 ^přepočet z j.c. die SOD



i)2_D0ZP_Chybějící obrubníky pro okapový chodník
S: Transformace Domova Háj III - Chotěboř
0:
R:

Uložení zahradních obrub podél okapového chodníčku

W „ 'V.č, 951 - detail zpevněných ploch"

P č. [Název položky MJ [výměra cena 1MJ [Celkem C.Ú.
DOZP 16 836,48

□ 1 Zemní práce

1 K 122202201

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silníce 
s přemístěním výkopku v příčných profilech na 
vzdálenost do 15 nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř, 3 do 100 m3

m3 12,750 121,60 1 550,40 j.c. dle rozpočtu DOZP

w "v.č, S51 - detail zpevněných ploch, v.č. 952 - vzorové řezy,
TZ”

W 34*0,375 12,750

d 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

K

Osazení obrubníku betonového se zřízením lože, 
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 
12/15, do lože z betonu prostého téže značky

m 33,500 217,00 7 269,50 URS 2020/1

I I“' K ] ~ "...... n^fesun hmot "3 t "F~ 3,8001 156,00 [^ 592,80]j.c. dle rozpočtu DOZP" i

M obrubník betonový přímý, 1000/200/50 mm m 32,000 76,60 2451.20|URS 2020/1
M obrubník betonový přímý, 500/200/50 mm m 1,500 63,00 04,50 URS 2020/II

K Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby 
betonové z betonu prostého tř. C 16/20 m3 2,060 2 368,00 4 878,081j.c, dle rozpočtu DOZP



_DOZP_Odpočet poplatku za uložení zeminy na skládce dle skutečnosti
[ívba, 

Transformace Domova Háj 115 - Chotěboř

Objekt:

Miste Chotěboř

Zadavatet Kraj Výsočina, žižkova 57, Jihlava

Uchazeč Buršík Holding, a.s.

jPČ Typ ■ ' Kód : . Popis

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:

Zpracovatek

M, Množství J.cena 1CZK Cena celkem CZK Cenová soustavě

-91 519,68

o HSV Práce a dodávky HSV -91 519,68

D 1 Zemni práce ____________ _____  „ _______________
j 29 j K Jr17120100i j Uložení sypaniny poplatek za uložení sypán i ny na skládce (skládkavné ) Fm3 I -■370,525! 247,00

-81 519,68

-91 519,68 z rozpočtu DOZP



_DOZP_Odpočet provedení přípojky plynu
Trenatormace Domovu H8 lil - CtlGbo?

jaak

Miste Chotěboř

Zadavatet: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Dalum

Bursk Holding, a.s.

Projektent:

Zpracovatel:Uchazeč

p Ty KM : : Popis m Mnotai Jeene[czk] Cora egkern (C2k1 Canovb sousIav: j

Náklady soupisu celkem -48 442 67

o HSV Práce a dodávky HSV -27 503,54

• 11 Zemni práce - přípravné a přidružené práce -4 086,08

* K 113107024
Odstranění podkladů nebo krytů při pfekopech Inženýrských sítí v ploše jedrotliv do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku ve 

vadálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 2 kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy přes 300 do 400 mm
m2 -3,000 763,20 -2 289,60 z rozpočtu DOZP

W *v.č.B0 - sluace 15. v.5.811 -podél profit NTL odpočty ^ynu, TZ"
W 2,5-1, 3,000
w Soukat 3,000

2

3
K

K

1X3107043

919735113

Od&tranéni podkladů nebo krytů PfI pfekopech inženýrských šití v ploše jednotlivé do 15 m2 $ přemisténím hmot na skládku ve
mcl4lf»rtn0l dři c n>lnÍ0oírn na dnnrawí irrcfw r>ř»c Ififl dft mrn______ ____ ____

m2 -3,000 387,20 -1161,60 Z rozpočtu DOZP

Řezáni stávajícího žvičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm m ■6,200 102,40 -634,88 z rozpočtu DOZP
W ve. soč - situnce rsr v. 61 1 - podét. prof NTL přpoky phyma, TZ
W 2,5-2+1,2 8,200
w Souče 8.200

D 13 Zemni práce. hloubené vykopávky -9 821,13

4 K 122201401
Vykopávky v zemnících na suchu $ přehozením výkopku na vzdálenost do3m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornin tř. 3 

dolonum................. ... . ...
m3 -2,858 106,40 -304,09 z rozpočtu DOZP

5 K 132201201
Hloubeni tpdterých I nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm $ urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horin tř. 3 
_ ____________________________________________________ __ .

m3 -2,350 349,60 ■821,56 z roapočtu DOZP

W v,, 809 ■ lupe 15, V,. 811 • bodél, pron NTLplpolkypiynu, 72
W 4,7001,3+1,2*0,5*0.80,5 2.350

6 K 132201209
Hloubení zapálených I nezapálených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 5 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homin tf. 3

PEnfatalkepmámalenimethnrninu+F 2 ... .
m3 -2,350

22,72 -53,39 z rozpočtu DOZP

7 K 132301201
HlouDnl zapájených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm $ urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horniné tř. 4 

deu10q m
m3 -2,350

748,00 -1757,80
z rozpočtu DOZP

8 K 132301209
Hloubeni zepažených i nezapálených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horniné tř - 4
PFnlatak k renám.mteniunet hnrnlm+} a .. m3 •2,350

54,2 -128,59
z rozpočtu DOZP

9 K 151101101 Zřízeni pálení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro vechny šířky rýhy pfliožné pro Jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 -12,220
86,40 -1055,81

z rozpočtu DOZP

w vd, 000 - tNuflce 18, «,C. 811 - pode, p/o* NT lAm TZ*
W 4,7*1,32 12,220
Vy ....... ......................Součet _ _ ___________ __ _____________ __ _____________________________________ __________________________ ______________________*2.220

10 K 151101111
dstrannl paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příloiné,

hkouutikes dn ? mn
m2 -12,220 50,56 -617,84 z rozpočtu DOZP

11 x 161101101
Visle pfemisceni výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak 5 vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 

arnetřarlen 7 hdUlnM.fl... 1 ař 4_nhlokra AAFu1 na 1 Hn ? m ...
m3 -4,700 73,20 -344,04 z rozpočtu DOZP

12 K 1627018005
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaní ny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženl výkopku, avšak se složením 
hay rozhrmití > heroim t# 1 aš 4 m3 -4,700 88,00 -413,60 Z rozpočtu DOZP

13 K 162701R0051
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženl výkopku, avšak se složením 

................................ ....... . .. ... —
m3 -2,858 88,00 •251,50 z rozpočtu DOZP

14 x 167101101 Nakládáni, skládáni a přektádánf neu lehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 -4,700 156,00 -733,20 z rozpočtu DOZP

15 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -7,558 13,36 -100,97 z rozpočtu DOZP

16 K 171201211AR Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skiádkovné) m3 -4,700 304,00 -1428,80 z rozpočtu DOZP

17 K 174101101
Zasyp sypanlnou Z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

ackesávkeárh ............ .. . .
m3 -2,858 77,52 -221,55 z rozpočtu DOZP

18 K 175101209
Obsypáni objektů nad přilehlým původním terénem 5ypanindu z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 
modupělčhn krie nekkr nrn iakmkpliw míru zhienn pEInstek k.rm8 ta n~hAsmná «iaaIav. ....

m3 ■2,858 199,20 -569,31 z rozpočtu DOZP

19 K 175151101
Obsypáni potrubí strojně SypaninOU z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
Lehnkentm MrA iaknikenliw Hleshk*s ulernss a mfrt >hsstnént -py nrrhmsenI «imhabimr

m3 -1,278 164,80 -210,61 z rozpočtu DOZP

W ¥ .$. 000 • a%bu006 15. vč 811 • podét. Prof* NTL pipoky iZ
W 47*0,8*0,34 1,278
W ...............                 _ .......... .......................................... ......................................... ,_______ _ 1,278

20 M 583413440 kamero drené drobr Ernkece 0-4 • -2,556 30560 -781,11 Z rozpočtu DOZP

21 K 181951102 Úprava piáně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 -3,000 9,12 -27,36 z rozpočtu DOZP

0 4 Vodorovně konstrukcs -402,02 z rozpočtu DOZP

22 x 451573111 lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 -0,564 712,80 -402,02 z rozpočtu DOZP
w 
w 
W

o 5

“v. 800 - situnce IS, v,C. 811 - podál, prof NTL přípoky ptynu, TZ" 
4,70,80,15
Součat

Komunikace pozemní

0,$64 
0,564

-5 728,00

23 K 566901133 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských síti plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí ti. 200 mm m2 -3,000 199,20 -597,60 z rozpočtu DOZP

24 K 566901161
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských slt plochy dó 15 m2 s rozprostřením a zhutnnfm obalovaným kamenivem CP (OK) tL 

10^ mm........     . m2 -3,000 624,00 -1 872,00 i rozpočtu DOZP

25 K 5669011043 Vyspraven! podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním vibrovaným štěrkem ti. 200 mm m2 -3,000 162,40 -487,20 z rozpočtu DOZP

26 K 572330111
Vyspravení krytu komunikaci po pfekopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 živičnou směsi ž kameniva těženého nebo ze štěrkopísku 
nhlaméhe acfaltam nA vhstnní H nřmt »n An En mm m2 -3,000 346,40 -1 039,20 z rozpočtu DOZP

27 K 572340111
Vyspraveni krytu komunikaci po překopech inženýrských síti plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB}, po zhutnění ti přes 30 do
50 mm_______________

m2 -3,000 362,40 -1 087,20 z rozpočtu DOZP

28 K 573111112 Postřik nfiltračni Pl z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 m2 -3,000 15,12 -45,36 z rozpočtu DOZP

29 K 573211112 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2 m2 -6,000 8,64 -51,34 z rozpočtu DOZP

30 K 919121R021 výpň spáry komunikace trvale pružným tmelem m -6,200 88,00 -545,60 Z rozpočtu DOZP

D 997 Přesun sutě -1 860,10
K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t -2,688 132,00 -354,82 z rozpočtu DOZP

32 K 997221845 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce {skládkovné) z asfaltových povrchů
.. t

-2,688 360,00 -967,68 Z rozpočtu DOZP

33 K 997221RR551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním re sypkých materiálů, na skládku t -1,740 200,00 -348,00 z rozpočtu DOZP
w 
w

1,74 
Sbušet

t,7« 
1,740

34 K 997221RR561 ‘Vodorovná doprava suti kusové bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na skládku -0,948 200,00 ■189,60 z rozpočtu DOZP
w 
W

b 998

0,944
Sončst

Přesun hmot

0,94a 
0,948

-5 608,21

35 X 998276101
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném 

.................................... ... ....... . .........
t -7,387 759,20 -5 608,21 z rozpočtu DOZP

o PSV Práce a dodávky PSV -869,37

W >,0.800 - suce IS. v.č. 811 - podl. pro NTL plpoky piynu, TZ*
W 0,5 0,500

0 723 Zdravotechniks - vnitřní plynovod -869,37
|36 i K 723111205 Potrubí i ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 32 1 n ! -0,500 428,801 -214,401 z rozpočtu DOZP I

vy_______ ___ __
| 37/ K 1723231165

Souflet____ .____________________________ _.......... _ ....... ....... ....... ........................................ ............................................................................-
| Armatu ry se dvěma závity kohouty ku lově P N 42 do 185 st.C plnoprů tokové vnitřní závit těž ká řada G 11/4 | kus |

9,50
-1,000/ 653,60 -653,60 z rozpočtu DOZP |

w 
w 
w

"Vé 800 - sluace IS, v. SK - podu profi NTL pPpory plynu, TZ

Součal
1,000
1,000

138 K 998723101 1 Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený ž hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech] |
ubEku*n F m .. 1 ’

-0,0031 456,80 -1,37 z rozpočtu DOZP |



15_DOZP_Od počet nedodávaných venkovních informačních panelů
Stavba

/ Transformace Domova Haj II - Chotbof

Objekt:

Místo Chotěboř

Zadavatet Kraj Výs oči n a, Žižkova 5 7, JI hlava

Uchaze Buršík Holding, a.s.

P Typ KOd : / Popis

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant

Zpracovatel

MJ Množstvi Jcena [CZK Cena celkam CZK, Cenová soustava

o OST Ostatní

-6 000,00

-6 000,00

W "zhotoveni grafického návrhu vč návrhu materláového pojeti , odsouhlasení zástupcem investora, uživatelem a AD"

D 001 Ostatní....................  -6 000.00 ____________

6K R100071 publicita projektu dle podmínek dotačního titulu ozn. Ol/INF | kpl | -1,000 3000,00 -3000,00 SOD |

w “náklady na zhotavenl a osazeni dočasného venkovního informačního panelu dle manuálu IOP MPSV*

w "technické parametry viz. prvek O1/INF"

w Zhotovení grafiekého návrhu vč návrhu matenálového pojeti. odsouhlasení zástupcem investora, uživateiem a AD-

w "rozmér panelu 2500 x 2000 mm

w 1 1,000

LzLK R1000711 ] publicita projektu dle podmínek dotačního titulu ozn. 02/INF | kpl j -1,000 3000,00] -3 000,00 1 SOD |

w "náklady na zhotoveni a osazeni dočasného venkovního Informačního panelu dle manuálu Kraje Vysočina”

w “technické parametry vtz prvek 02/INF“

‘rozmér panelu 2500 x 2000 mm

4,000



06_DOZP_Odpočet sadových úprav
; Transtormace Qomons HA) 19 - Chotébo

■ Obj6*t
So_02 - Terénnt úpravy a oploceni

o HSV Práce 8 dodávky HSV

Misbo: Chotboř Dutum.

Kraj Vysočna, Žilková 57, Jihlava Projehdank:

Bursik Hokding, a.s. Zpmceekoš:

PŮ Ty Kod . :
1 p . . . •. . . •

Poptá : MA Mnatstv J.cemacz Comoskkem#cZK] Cenov* soustava

Náklady soupisu celkem -24 909,06

-24 909,06

14 K 181411131 Založení trávníku na půd i předem připravené plochy do 1000 m2 výjevem včetně utažení parkového v rovfn nebo na svahu do 1:5 m2 -133,170 14,96 -1 992,22 z rozpočtu DOZP

15 K 18230311 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tlouštky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -133,170 12,56 -1 672,62 z rozpočtu DOZP
18 4 roSTIBRR100 hretoplsca) *ubukit m3 6,as9 80800 3 360,47 z rozpočtu DOZP
17 K 183402121 Rozrošen! půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do $00 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -133,170 15,58 -2 088,11 z rozpočtu DOZP

ia K 184802111
Chemické odpleveleni půdy před zalotenim kultury, trávníku nebe opevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 
nnetřikem na .................. . . m2 -133,170 1,62 -215,74 z rozpočtu DOZP

19 K 185803211 U válec ván i trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -133,170 0,54 -71,91 2 rozpočtu DOZP
20 M 005724500 04ho #mše opi gočavé í ap -3.955 88,80 35475 i rozpočtu DOZP
21 K 185811211 Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -133,170 3,10 -412,83 z rozpočtu DOZP
22 K R184802001 Likvidace vytrvalých plevelů herbicidem 5 - 8 I/ha 0+M m2 -133,170 15,52 -2 066,80 z rozpočtu DOZP
23 K 8134802002 pohnojeni plochy startovací dávkou hnojivá 20 ■ 50g/m2 D-M m2 -133,170 28,00 <3 726,76 z rozpočtu DOZP

24 x R184802003 vysbiráni kamenů ručně v£ odvozu a uložení na skládku D+M m2 -133,170 52,00 6 924,84 z rozpočtu DOZP



07_CHB_Doplnění kamenných stupňů dle skutečnosti (šířka 1,7 m)
S: Transformace Domova Háj lil - Chotěboř
0:

R:

Změna délky schodišťového kamenného stupně
P.č. [Název položky MJ výměra cena / MJ Celkem j

D 4
CHB
Vodorovné konstrukce 43 677,81

127 M 5838&0R0120 stupeň schodišťový kamenný plný 700 x 155 x 320 mm kus 11,000 -2 779,50 -30 574.50

w "v.č. 02 - půdorys 1.NP, TZ-

127 M stupeň schodišťový kamenný plný 1700 x 155x350 mm kus í 11,000 
.......I .............

6 750,21 74 252,31

C.Ú, 

z rozpočtu dle SOD 

přepočet z j.c. dle SOD



J8 CHB Provedení revizního požárního otvoru a pochozí lávky
S Transformace Domova Háj III - Chotěboř
O:
R:

Protipožární dveřní otvor a pochozí revizní lávka v půdním prostoru
P° j Název položky I MJ [výměra cena/MJ Celkem ! c.ú.

0 766
CHB
Konstrukce truhlářské

16 873,26
11 742,74

M Dvířka 800x1000 EI15DP1S - atypická kus 1,000 11 180,001 11 180,00 kalkulace
w "v.č 03 - půdorys 2.NP- místnost 2.09"

i

K 766660001

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo 
plastových otevíravých do ocelové zárubně 
povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 
800 mm

kus 1,000 562,74 562,74 j.c. z rozpočtu dle SOD

D 96 Bourání konstrukcí 1 350,00

K 971052451

Vybouráni a prorážení otvorů v železobetonových 
příčkách a zdech základových nebo 
nadzákladových, plochy do 0,25 m2, ti. do 450 
mm

kus 1,000 1 350,00 1 350,00 j.c. z rozpočtu dle SOD

w 
w 
w 
D 762

"v.č. 03 - půdorys 2. NP - místnost 2.09" 
0,8x1,0
0,8 m2
Konstrukce tesařské 3 780,52

M 605R110811 řezivo jehličnaté - středové SMtl 33-100 mm, jakost II, 4-5m m3 0,230 7 055,00 1 763,75 j.c. z rozpočtu DOZP dle SOD
w
w

rez 11,8'0,6*0,03*1.1
"v.č. 03 - půdorys 2. NP - místnost 2.09"

0,250

762523104 Položení podlah hoblovaných na sraz z prken m2 7,780 100.43 781,35 j.c. z rozpočtu DOZP dle SOD

762526130 Položení podlah položení polštářů pod podlahy 
osové vzdálenosti pres 650 do 1000 mm m2 7.780 56,94 442,99 j.c. z rozpočtu DOZP dle SOD

762595001 Spojovací prostředky podlah a podkladových 
konstrukcí hřebíky, vruty m2 7,780 31,87 247,95 j.c, z rozpočtu DOZP dle SOD

998762101

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do6m

t 0.400 1 361,20 544,48 j.c. z rozpočtu DOZP dle SOD



09_CHB Chybějící obrubníky pro okapový chodník
S: Transformace Domova Háj III - Chotěboř
0:
R:

Uložení zahradních obrub podél okapového chodníčku
P.č. j Název položky MJ výměra cena / MJ (celkem C.Ú.

CHB 15 855,36
D 1 Zemní práce

1 K 122202201

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
s přemístěním výkopku v příčných profilech na 
vzdálenost do 15 nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř, 3 do 100 m3

m3 12,000 121,60 1 459,20 j.c. dle rozpočtu CHB

w "v.č. 951 - detail zpevněných ploch, v.č. 952 - vzorové řezy.
TZ"

w 32*0,375 12,000

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

K

Osazení obrubníku betonového se zřízením lože, 
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční operou z betonu prostého tř, C 
12/15, do lože z betonu prostého téže značky

m 31,500 217,00 6 835,50 URS 2020/1

W “v.č. 951 - detail zpevněných ploch"
M obrubník betonový přímý, 1000/20&50 mm m 28,000 76,60 2 144,80 URS 2020/11
M obrubník betonový přímý, 500/2CW50 mm m 3,500 63,00 220,50 URS 2020/1
K Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby 

betonové z betonu prostého tř. C 16/20 m3 1,970 2 368,00 4 664,96 j.c. dle rozpočtu CHB

...... 0 398 Přesun hmot
. ....... .K... Přesun hmot __ kpl 3,400 156,00 530,40 j.c. dle rozpočtu CHB



10_CHB_Odpočet poplatku za uložení zeminy na skládce dle skutečnosti
Stavba:

Tranysformace Domova Háj in - Chotébor

Objekt

Misto: Chotěboř Datum:

Zadavatet Kraj Výsočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant:

Uchazeč Buršík Holding, a.s. Zpracovatel:

pe Tyd ked
■ . . : i. ■ : . .■ " , . Popis . . .

. ' - ... ■ ■ ' ............. . .... ■ ' .................. f
: : M Množství -cenatc-K Cena celkam -K < Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem -118 641,44

o HSV Práce a dodávky HSV -118 641,44
0 1 ....... Zemní práce -118641,44

44K R171201001
Uložení sypaniny poplatek za utožen sypaniny na skládce ( skládkovné ) [ m3 | -480,330 247,00 -118641,44 SOD í



1 1_CHB_Odpočet nedodávaných venkovních informačních panelů
Stavda:

Transt DOMOV HAJ Ii - vestavbo Chotébot - CHB

Objekt:

Misto: Chotěboř Oslům,

Zadvatel Kraj Výsočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant:

uchazeč: Buršík Holding, a.s. Zpracovatel:

P& Typ Kod ' ■ . ? V: • : Popis . : : : • . MJ Množství J.cena [CZK! Cenacelkem (CZK) Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem -6 000,00

o OST Ostatní -6 000,00

0 001 Ostatní -6 000,00
6K R100071 | publicita projektu dle podmínek dotačního titulu ozn. 01/INF | kpl | -1,000 3000,00 -3000,00 SOD |

w "náklad/ na zhotoveni a osazeni dočasného venkovniho informačního panelu dle manuálu IOP MPSV

w "teohnické parametry viz. prvek Q1/INF"

w "zhotoveni graflokho návrhu v návrhu materiálového pojetí, odsouhlasení zástupcem investora, uživatetem a AD“

w *rozmr panelu 2500 x 2000 nim

W 1 1,000
17|K R1000711 |publicita projektu dle podmínek dotačního titulu ozn. 02/INF | kpl j -1,000 3000,00 -3000,00 SOD i

w "náklady na zhotoveni a osazeni dočasného venkovního informačního panelu dle manuálu Kraje Vysočlna"

w "technické parametry viz prvek 02/INF

w “zhotovení grafického návrhu vč návrhu materiálového poeti. odsounlasent zástupcem investora, uživatelem a AD

w “rozměr panelu 2500 x 2000 mm

w 1 1.000



12_CHB_Odpočet sadových úprav
' Stavba:

Transformace Domova Haj mI ■ Chotóbol
Odjekt

SO_02 - Terénní úpravy a oplocení

Místo: Chotěboř

Zadavalel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchaze: Buršík Holding, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

p Typ Kéd . Popis . ... MJ Množství J.cena (czk Cena celkam (CZK]
Cenová soustava j

Náklady soupisu celkem -18 891,44

d HSV Práce a dodávky HSV -18 891,44

14 K 181411131
Založeni trávníku na půdé předem připravené plochy do 1000 m2 vsevem včetně utaženi 
parkmssáhmrAiněnehena.vahiHA1- .

m2 -101,000 14,96 -1 510,96
..................................................

z rozpočtu CHB

15 K 182303111 UpinehlLlririy MDJ"SHUSETSGiF"LI dVl(yET PICAUI IdCFTEiU5iRY uo Allf v i uvine neuu i w
m2 -101,000 12,56 -1 268,56 z rozpočtu CHB

16 M 103715RR100 hMtjpIxtfý subslrél m3 -5,050 808,00 ■4 060.40 z rozpočtu CHB
17 K 183402121

Nozrusetlt puuy na muuuKTptesNG013U i/uirsVUVTSTE piocny UD suum2 V ruvihe neuu na svanu
m2 -101.000 15,68 -1583,68 z rozpočtu CHB

18 K 184802111
Chemick odplevelenl půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře 

lednntlivň nřes 70 m? v mwině nehn na «vahi f rfn 1 'R onetřkam n» Um ko m2 -101,000 1,62 -163,62 z rozpočtu CHB

19 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -101,000 0,54 -54,54 Z rozpočtu CHB
20 M 005724600 osivo sněs travní golfová 1 »S -3,030 86.B0 -263.06 z rozpočtu CHB
21 K 185811211 Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 -101,000 3,10 -313,10 Z rozpočtu CH8
22 K R184802001 Likvidace vytrvalých plevelů herbicidem 6 ■ 8 l/ha 0+M m2 -101,000 15,52 -1 567,52 z rozpočtu CHB
23 K R184802002 pohnojení plochy startovací dávkou hnojivá 20 - 50 g/m2 D+M m2 -101,000 28,00 -2 828,00 z rozpočtu CHB
24 K R184802003 vysbiráni kamenů ručně vt. odvozu a uložení na skládku D+M m2 -101,000 52,00 -5 252,00 z rozpočtu CHB


